

Ustroń 22.05.2012 r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego
w wysokości 3.000.000,00 zł”**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z informacją stanowiącą załącznik do ogłoszenia przetargowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający po wyborze oferty banku wyraża zgodę na podpisanie karty wzorów podpisów jak również dyspozycji uruchomienia środków, które będą stanowiły załączniki do umowy kredytowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Jak Zamawiający przewiduje ostateczny termin wykorzystania kredytu, proszę o stosowne wyjaśnienie: zapis w umowie par.2 ust.3 brzmi następująco: cyt. "Kredytobiorca zobowiązuje się wykorzystać kredyt do dnia 31-12-2017 w następujących transzach:

28-06-2012 1 mln. zł.,

28-09-2012 1 mln. zł.,

28-12-2012 1 mln. zł.

Czy Zamawiający podając termin wykorzystania kredytu zgodnie z zapisami transz dokona zmiany zapisu w umowie kredytowej na następujący: cyt. "Kredytobiorca zobowiązuje się wykorzystać kredyt do dnia 31-12-2012 w następujących transzach..."

Odpowiedź:

Wykorzystanie kredytu zgodnie ze SIWZ. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie zapisu umowy kredytowej par.3 ust.1 cyt. "Od przyznanego kredytu Bank nie pobiera prowizji przygotowawczej". W ofercie zał. nr 1 Wykonawca ma podać całkowity koszt kredytu obliczony na podstawie zał. nr 1a, gdzie wskazana została marża jak i prowizja (do wypełnienia przez Wykonawcę) – w związku z powyższym proszę o zmianę zapisu par.3 ust.1 na następujący: cyt. „Od przyznanego kredytu Bank pobiera jednorazowo prowizję w wysokości (słownie.....)”

Odpowiedź:

W załączniku nr 1a jest zapis „prowizja”, a nie „prowizja przygotowawcza”. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 5:

Proszę o podanie dokładnej informacji dotyczącej tzw. okresów obrachunkowych w umowie kredytowej tj. sposobu naliczania odsetek od kredytu.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis: Pierwsze odsetki będą naliczane za okres od dnia uruchomienia kredytu do ostatniego dnia kalendarzowego kwartału, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu. Kolejne kwartalne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego okresu obrachunkowego. Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym dzień całkowitej spłaty kredytu.

Odpowiedź:

Szczegółowy sposób obliczania odsetek został zamieszczony w załączniku nr 1a. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy kredytowej par.1 na następujący cyt. „BANK udziela Kredytobiorcy kredytu długoterminowego w kwocie 3.000.000,00 zł. (słownie.....”?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 7:

Proszę o podanie czy dokument, o którym mowa w SIWZ pkt 20 ppkt 2 to pełnomocnictwo wystawione przez Bank, czy dodatkowy dokument jeżeli tak to jaki dokument ma zostać wystawiony?

Odpowiedź:

Pełnomocnictwo wystawione przez Bank.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę po wyborze oferty banku na dokonanie zapisu w umowie kredytowej odnoszącego się do karencji w spłacie kapitału cyt. „Karencja w spłacie kapitału do dnia 31-03-2013r. (niedziela) płatność raty kapitałowej w dniu 01-04-2013?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Ponadto prosimy o zamieszczenie w jak najszybszym czasie na stronie internetowej informacji dotyczącej:

- a) Opinii RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu
- b) Informacji dotyczącej posiadanych udziałów i akcji spółek prawa handlowego z podaniem nazwy firmy, REGONU, wielkości udziałów, akcji
- c) Oświadczenia ze strony Zamawiającego, iż nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków
- d) Informacji dotyczącej powiązań kapitałowych i organizacyjnych z innymi podmiotami
- e) Informacji związanej z kwalifikacjami burmistrza, skarbnika (lata pracy na stanowisku)

Odpowiedź:

Ad. a) Opinia RIO stanowi załącznik do ogłoszenia przetargowego.

Ad. b) Informacja o udziałach w spółkach – w załączeniu

Ad. c) Oświadczenie o zaległościach – w załączeniu

Ad. d) Informacja dotycząca powiązań kapitałowych – wykaz jednostek w załączeniu oraz informacja w bilansie skonsolidowanym za 2010 rok – link:

<http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=7864&idmp=524&r=r>

Ad. e) Informacja związana z kwalifikacjami burmistrza i skarbnika (lata pracy na stanowisku) :
Burmistrz Miasta – 11 lat
Skarbnik Miasta – 2 lata.

Pytanie 9:

Czy Miasto terminowo reguluje swoje zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Czy Miasto posiada zobowiązania z tytułu wykupionych wierzytelności?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego następujących dokumentów:

- a) Zaświadczenia o nadaniu numeru REGON i NIP,
- b) Zaświadczenie o wyborze Burmistrza,
- c) Uchwałę Rady Miasta w sprawie powołania Skarbnika,
- d) Zestawienie zadłużenia z tytułu posiadanych kredytów i pożyczek zawierające następujące informacje: nazwa kredytodawcy/pożyczkodawcy, termin ostatecznej spłaty, zadłużenie na 31.03.2012r., forma zabezpieczenia,
- e) Informację n/t wysokości wykonanych w latach 2010, 2011 I kw. 2012r.
 - dochodach własnych
 - subwencji ogólnej
 - dotacjach
 - wydatkach inwestycyjnych

Odpowiedź:

Ad. a) Zaświadczenie o nadaniu numeru REGON i NIP – w załączeniu

Ad. b) Zaświadczenie o wyborze Burmistrza – w załączeniu

Ad. c) Uchwała Rady Miasta w sprawie powołania Skarbnika – w załączeniu

Ad. d) Zestawienie zadłużenia – w załączeniu

Ad. e) Informacje te są dostępne na stronie internetowej <http://www.ustron.bip.info.pl/> w zakładce „Finanse i Majątek” → „Budżet Miasta”

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta